
› „___—___—————
————===—_Ё

\ "%

 

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОШАЙГОВСКОГО МУНИЦШТАЛЬНОГ
О РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

_ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14 » февраля 2019 года с.Старое Шайгово № 92

Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном

образовании детей

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 7

мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации государственной политики в

области образования и науки», планом мероприятий на 2015 — 2020 годы по

реализации Концепции развития дополнительного образования детей,

утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 24

апреля 2015 года № 729—р, распоряжением Правительства Республики

Мордовия от 21 января 2019 года №33-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемое Положение о персонифицированном

дополнительном образовании в Старошайговском муниципальном районе

Республики Мордовия.

2. Определить Управление по вопросам социальной сферы

Администрации Старошайговского муниципального района в качестве

уполномоченного органа по реализации персонифицированного

дополнительного образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Жевлакову Наталью Александровну- Заместителя Главы Старошайговского

муниципального района по социальным вопросам.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания И

подлежит обязательному опубликованию.  
Г.А.Мухин

Подготовила: Алышева С.А.

Проверил: Пьянзин Е.В.


